
 
 
 

Gmina Stara Dąbrowa 
73-112 Stara Dąbrowa 20 

 
Numer sprawy: OC.KA.3410-7/08;  data zamieszczenia:  25 sierpnia 2008 r. 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  - dostawy 
Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES : Gmina Stara Dąbrowa 73-112 Stara Dąbrowa 20, woj. zachodniopomorskie,  
tel. 09 5739820;  faks 091 5739822. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www. staradabrowa.pl 
  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa 
SEKCJA II” PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1 )OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana przez zamawiającego:  
Zakup (dostawa) fabrycznie nowego samochodu osobowego 9-miejscowego z przystosowaniem do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym jednej osoby na wózku inwalidzkim, dla potrzeb Gminy Stara Dąbrowa. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawa, nie przysługuje odwołanie. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakres zamówienia: 
1.Przedmiot zamówienia obejmuje:  zakup (dostawa) fabrycznie nowego samochodu osobowego 9-miejscowego z 
przystosowaniem do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej osoby na wózku inwalidzkim, dla potrzeb 
Gminy Stara Dąbrowa. 
Oferowany przez dostawców samochód nie moŜe mieć gorszych parametrów  (albo  równowaŜne) i wyposaŜenia 
aniŜeli wskazane poniŜej: 
1).samochód fabrycznie nowy - rok produkcji 2008, 
2).kolor – biały lub granatowy, 
3).izolacja dźwiękowo – termiczna, 
4).homologacja auta bazowego – kombi 9 osobowe, 
5).homologacja całopojazdowa – mikrobus - osobowy przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, 
6).przystosowany do przewozu jednej osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim, 
7). ilość miejsc: 9 – układzie: (1+2) + (1+1) + (1+1) + (1+1), 
8). pojedyncze fotele dla 6 pasaŜerów w tylnej części pojazdu, 
9) moŜliwość szybkiego montaŜu foteli w tylnej części pojazdu, 
10). system listew szybkiego przesuwu, 
11).rozstaw osi min. 3300 mm, 
12).silnik wysokopręŜny, turbodoładowany o mocy min. 105 KM, 
13).pojemność silnika – min. 2000 cm3, 
14). niezaleŜne zawieszenie przednie i tylne ze stabilizatorem, 
15).napęd na koła przednie, 
16).układ hamulcowy z ABS, 
17.hamulce tarczowe  z przodu i z tyłu, 
18).układy: EDS, ASR, MSR, ESP, 
19).skrzynia biegów -  ręczna 5 stopniowa, 
20).dźwignia zmiany biegów w formie „joysticka”, 
21).regulacja kolumny kierownicy w dwóch płaszczyznach, 
22).wspomaganie układu kierowniczego, 
23). poduszka powietrzna kierowcy i pasaŜera, 
24).wszystkie siedzenia wyposaŜone w 3 punktowe pasy bezwładnościowe, pasy bezpieczeństwa z napinaczami, 
25).wszystkie zagłówki z regulacją wysokości, 
26).obrotomierz, 
27).immobiliser elektroniczny włączany samoczynnie, 
28).autoalarm z niezaleŜnym zasilaniem i centralny zamek z pilotem, 
29).blokada skrzyni biegów, 
30).zabezpieczenie przed złamaniem blokady kierownicy, 
31).drzwi tylne dwuskrzydłowe lub klapa, 
32). elektryczne podnoszone szyby przednich drzwi, 
33).przeszklone tylne drzwi wraz z ogrzewaniem i wycieraczką, 



34).lusterka zewnętrzne sterowane elektrycznie i podgrzewane, 
35).klimatyzacja automatyczna, 
36).wentylacja kabiny z recyrkulacją i filtrem przeciwpyłowym, 
37).drugi wymiennik ciepła z osobną regulacją i nawiewami na przedział, 
38).wyłoŜenie dachu i ścian bocznych tapicerką twardą, 
39).nadwozie przeszklone (przeszklenie boczne i tylne), szyby termoizolacyjne, 
40).szyba przesuwna w drugim rzędzie siedzeń, 
41).przesuwne drzwi boczne w przedziale pasaŜerskim z lewej i prawej strony, 
42).stopnie wejściowe boczne oświetlone, 
43).oświetlenie w podsufitce, 
44).gniazdo 12V w kabinie, 
45).podwójne siedzenie pasaŜerskie z przodu, 
46).fotel kierowcy z regulacją, 
47).sygnał dźwiękowy informujący o nie wyłączonych światłach, 
48).reflektory przednie halogenowe, 
49).trzecie światło stop i światło przeciwmgielne z tyłu, 
50). instalacja pod montaŜ radioodtwarzacza- z anteną i min 4 głośnikami (2 głośniki w drzwiach kabiny kierowcy),  
51). radio CD/MP3, 
52).gaśnica, trójkąt, apteczka, fartuchy przeciw błotne przednie i tylne, 
53).koło zapasowe pełnowymiarowe ze stalowymi obręczami wraz z koszem (do zamocowania) + zestaw naprawczy 
(podnośnik samochodowy, klucz do kół) oraz komplet opon zimowych z felgami,  
2.Wymagania w związku z przystosowaniem do przewozu jednej osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim: 
1).szybko demontowane fotele w przestrzeni pasaŜerskiej, 
2).schowek – miejsce (pojemnik na pasy), 
3).wykładzina antypoślizgowa, łatwo zmywalna, 
4).szyny wzdłuŜ mocujące jeden wózek inwalidzki w podłodze pojazdu, 
5).komplet pasów do mocowania 1 wózka inwalidzkiego do szyn, 
6).pasy zabezpieczające osobę niepełnosprawną na wózku inwalidzkim, 
7).najazdy teleskopowe, aluminiowe z powłoką antypoślizgową umoŜliwiającą wprowadzenie wózka inwalidzkiego do 
pojazdu, 
8).oznakowanie pojazdu z przodu i z tyłu symbolem: pojazd dla osób niepełnosprawnych, 
3.Wymagania odnośnie gwarancji: 
1).serwis gwarancyjny ma obejmować cały kraj. 
2).gwarancja na podzespoły mechaniczne i elektroniczne, bez ograniczeń przebiegu - min. 24 miesiące, 
3).gwarancja na lakier min. 3 lata 
4).gwarancja na perforację antykorozyjną nadwozia - min. 8 lat 
 
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV): 
Główny przedmiot: 35.11.60.00-3 -    Pojazdy silnikowe do transportu mniej niŜ 10 osób. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenia oferty wariantowej: Nie. 
 
II.1.7) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANI A: 
Data zakończenia: 31 października 2008 r. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA 

• Informacja na temat wadium: 
1. Przystępując do niniejszego postępowania kaŜdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości  2.500 
zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset. złotych). 
2.Wykonawca moŜe wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 
1)pieniądzu, 
2)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym Ŝe poręczenie 
kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 
3)gwarancjach bankowych, 
4)gwarancjach ubezpieczeniowych, 
5)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dna 9 listopada 2000r., o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr z 2007 Nr 42, poz. 275). 
 
2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 
3. Wadium w pieniądzu naleŜy wnieść przelewem  na konto Zamawiającego: 

Bank PKO BP S.A. w Stargardzie Szczecińskim                           
Nr 39 1020 4867 0000 1502 0007 9905 

4. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania 
kwoty na rachunku Zamawiającego. 



5. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz – oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie 
wadium naleŜy złoŜyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego tj. w Sekretariacie Urzędu 
Gminy w Starej Dąbrowie 73-112 Stara Dąbrowa 20, pokój nr 15  lub dołączyć do oferty. 
6. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na 
podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy, a jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy. 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

• Opis warunków w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1.1.spełniają warunki udziału określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 
1.2.zobowiazują się zrealizować zamówienie w okresie do dnia 31 października 2008 r. 
1.3. udzielą na wykonanie dostawy gwarancji zgodnej z warunkami podanymi w SIWZ.   
 
2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły „spełnia - nie spełnia”, w 
oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w 
SIWZ) dołączonych do oferty. 

 

3. Zamawiający wezwie w trybie art.26 ust.3 Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złoŜyli oświadczeń i 
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub, którzy złoŜyli dokumenty 
zawierające błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie chyba, Ŝe mimo ich uzupełnienia konieczne byłoby 
uniewaŜnienie postępowania.  
 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

 
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków w niniejszym postępowaniu: 
 
Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1  
- Wykonawca składa oświadczenia, których wzór stanowią Załącznik Nr 1 oraz Załącznik Nr 2 do SIWZ. 
1.W celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca posiada uprawnienia do określonej działalności lub czynności oraz nie 
podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 ustawy : 
1).Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 
wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
2).Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego, potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 
3).Aktualne zaświadczenie oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i 
społeczne, lub zaświadczenie Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert. 
2. Wypełniony formularz ofertowy (Załącznik nr 3 do SIWZ). 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIUM OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryterium oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www.bip.staradabrowa.pl 
SIWZ moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Starej Dąbrowie  73-112 Stara Dąbrowa 20 
IV.3.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
02 września 2008 r. Godz. 12:30 Miejsce: Sekretariat ( pokój nr 15) Urzędu Gminy w Starej Dąbrowie 73-112 
Stara Dąbrowa. 
IV.3.3) Termin związania ofertą: okres w dniach 30.  
V. Do kontaktowania się z Wykonawcami Zamawiający upowaŜnia:  
- Kazimierza Adamka – Inspektora w Urzędzie Gminy w Starej Dąbrowie  
  tel. 0-91 573 98 32, e-mail: inspektor1@staradabrowa.pl  
                                                                                                                      Wójt 
                                                                                                  / - / Mieczysław Włodarczyk 

 

 



 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


